Mpunoxexue
K [MopsifKy onpegeneHust o6bema 1 ycroBuii
npejocTaB/eHns Cy6enanii GIOIKETHBIM 1 aBTOHOMHbIM
yUpexzaeHnsiM 113 GtofpkeTa MeTPOBCKOr0 MyHULMMAbHOTO
okpyra CTaBpOnosibCKOK Kpast

OTYeT 06 UCMONb30BAHWUUN CYBCUANMN BIOMKETHBIMU 1 @aBTOHOMHbBIMU YU PEXAeHUSAMU
MeTPOBCKOro MyHULMNaNbHOro okpyra CTaBponosibCKOro Kpas
no MyHuLMnNansHoMy 6H0XETHOMY YyUpexjeHunI0 A0MONHUTeIbHOro 06pa3oBaHus ** PaloHHbIN LIEHTP 4eTCKOro HHOLLECKOro TBopyecTBa'™
3a 4 keapTan 2024 roga

ExxekBapTasibHasi popma

npecTaBnseTcs HapacTaloWwmum UTOroOM C Havana roga (TblC.py6.)

OcCTaToOK Hencnosb30BaHHbIX CPeACTB Ha Hauano MpousBe/eHo pacxoaos OcTaToK Hemcronb30saHHbIX CPEACTE Ha

0TUYeTHOro nepuoga MocTynuno cpeacTs (KaccoBble pacxofbl) KOHEL, OTHETHOrO nepuoAa
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1 Ha BO3MelLleHVe pacyeTHO-HOPMATMBHbIX 3aTpat
Ha oKasaHuWe MyHULMNabHbIX YCnyr (BbINOHEHWe
paboT) hr3nMyecKUM 1 (UNK) OPUANYECKMM NuLaM
BCEro, B TOM 4ucne

[JononHutenbHoe obpasoBaHue 7961.74 67.93 67.93 0.00 7961.74 7 950.62 11.12 7881.10 7 869.98 11.12 148.57 148.57 0.00
2 Ha BO3VeLLEHVe pacqeTHO-HOPMATVBHBIX 3aTpar
Ha COAEPXaHVe HEOBVDKMOMO VMMYLLECTBA M 0COG0
LIEHHOrO AB/KMMOrO UMYLLIECTBA, 3aKPErieHHOro 3a
YUPEXEHMEM WA MPUOGPETEHHOTO YUPEXOEHVEM
33 CYET CPEACTB, BbiAENEHHbIX eMy YUpeauTesieM Ha
MPMOBPETEHE TaKOrO MMYLLIECTBA (32 MCK/THOHEHVIEM

VIMYLLECTBA, CIAHHOTO B apeHy), a Takke Ha Yraty
Ha/IoroB, B KAUECTBE 0GBEKTA HalorooGOXeHUs Mo

KOTOPbIM MpYBHaeTCs COOTBETCTBYHOLLIEE

VIMYLLIECTBO, B TOM UMC/iE 3eMe/TbHbIe YUaCTKM BOEro,

BTOM umcie

Jono/HUTENbHOe 06pa3oBaHVe 7961.74 67.93 67,93 0.00 796174 7950.62 11,12 7881.10  7869.98 1112 148.57 148,57 0.00
BCEIO 7 961.74 67.93 67.93 000 796174 7950.62 11.12 Zit«i=re '"3-869.98  11.12 148,57 148.57 0.00

[unpeKTop 6GLOMKETHBIM YUpeXieHneM AoMNOoHUTENbHOro 06pasoBaHus

""PalioHHbIN LEHTP AeTCKOro HHOLLIECKOr0 TeXHNYeCKoro.TesopyecTea’ oBab B

Wcnonwutens P3cuHa M B

Ten. 4-27-63



MpunnoxxeHne No5

OTyver

0 pacxofax, UCTOYHUKOM (PUHAHCOBOTO 06ecneyeHmns KOTOpbiX ABNAeTCA cybcuans
n3 6togxeTa MeTPOBCKOTro rMyHMULUNANbHOTO OKpyra CTaBpononbCKOr0 Kpas MyHuLMnanb-
HbIM GO XETHBIM YyupeXaAeHUaM MeTPOBCKOro MYHMLMNAaNbHOTO OKpYyra

CTaBpONONbCKOro Kpasg Ha MHble Lenu
Ha «01» aHBapsa 2025 r.

HanmeHoBaHue Yupegutens: ALMUHUCTpaL NS MeTpPOBCKOrO MYHULUNANbHOTO okpyra
CTaBpononbCKOro Kpas

HanmeHOBaHVe YupexaeHusa: MyHULMNansHoe 610 4XXeTHOE yupexaeHne LOMNOHUTENbHOTO
06pa3oBaHnNst «PaliOHHbIN LEHTP 4ETCKOrOTEXHMYECKOrO HOHOLWECKOro TeopyecTea™”
EavHuua nsmepeHuns: pybnb



Llenu npegocTasnenns cy6euammn

Kopg no BK

Ha/MeHOBaHWe  KOZ CyGeuanmn

1 2 3
706 10.0001  00000000000000000244

MposefeHve
MeAULIMHCKNX
OCMOTpOB U
TUrVEHNYeCKoro
06y4eHus
paboTHMKOB

706 10.0005 00000000000000000244

O6cnyxuBaHne
cuctembl PCMNU
"Crpeneu-
MOHUTOPUHT"

706 10.0006  00000000000000000244

O6enyxuBaHue 1
pearupoBaHue
TPEBOXHOW
CUrHanM3aLmm
opraHusauuii
06pa3oBaHuns

MpuobpeteHne 706 10.0011  00000000000000000244
nporpaMMHoro

obecneyeHns gis

opraHusaLmmn

OKasaHusa

OcTtatok Cybcuanm Ha
Havano TekyLLero
(h1HaHCOBOrO roga

13 HUX,
paspeLLeH Hbl

Bcero nK
MCMO/b30BaH

no

4 5

BCero, B Tom
ymcne

6
53 280,00

» 9 900,00

107 560,00

8 070,00

MocTynneHus

13 MECTHOro
6romkeTa

7
53 280.00

9 900,00

107 560,00

8 070,00

Bbinnatbl
BO3BpaT )
o U3 HUX:
nebuTopckoi
BO3BpALLEHO B
3a[0/KeH HOeT Bcero o Bcero
MECTHbIIA
1 NPOLLNbIX
6romKeT
net
8 9 10 1
40 663,00 12 617.00
9 900,00 0,00
1
107 392,86 167,14
7 670,00 400,00

Ocatok Cy6euanm Ha KOHeL, 0THEeTHOro

nepuoga

BTOM 4ucne:

TpebyeTcs B
HanpaB/eHnn MOA/IEXUT
Ha re xe BO3BparTy
Lenm

12 13
0,00

0,00

0,00

400.00



Meponpuatus no
MOBbILIEHNIO
YPOBHS MOXapHOI
6e3onacHoCTK

CopfiepxaHue
MMYyLLieCTBA,
Haxofsluerocs B
MyHULMNIbHOM
COBCTBEHHOCTN

Paspa6oTka
3KONIOrnyeckomn

[OKyMeHTaLmum

CopfepxaHuno n
06CnyXnBaHMIO
yUpexaeHuii B
OTOMUTENbHBbII
Ce30H

ObecneyeHne
BbIBO3a OMACHbIX
0TXOA0B

MpoBeneHue
cneumnanbHol
OLEHKMN YCMoBWiA
TpyAa
YnyJileHve
maTepuanbHo-
TeXHUYECKON
6asbl

Wroro:

706.10.0012

706.10.0013

706.10.0018

706.10.0010

706.10.0007

706.10.0019

706.10.0025

00000000000000000244

60000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

[LMPEKTop MyHULMNANLHOTO 6HOAKETHOTO
YUPEXAEHNS ONONHUTENLHOMO 06pa30BaHms
"PaiiOHHbI LIEHTP AETCKOrO KOHOLIECKOrO TEXHUYECKOro

TBOpYecTBa"

«01» aHBapsa 2025 r

35 650.00

9900.00

21000.00

68 293.65

1500,00

800,00

5583.00

321 536.65

35 650,00

9 900,00

21 000.00

68 293.65

1500,00

800,00

5 583,00

321 536,65

35 650.00

9 900.00

20 190.00

66 688.65

936,21

0,00

5 583,00

304 573.72

0.00

0.00

810.00

1605,00

563.79

800,00

0,00

16 962.93

0,00

0,00

810.00

1605,00

563 79

800,00

0,00

- 16 962.93



MpunoxxeHne Ne6

OTyver

0 LOCTUXXEHWUMN 3HAUYEHUI pe3ynbTaToB npegoctaBieHns Cyocuanm v 3Ha4YeHUi
nokasaTtenei, HEO6XOAMMbIX ANA JOCTUXEHNSA pe3ynbTaToB nNpegoctasneHus Cybcungum ums
6toaKeTa MeTPOBCKOro MyHULMNaNnbHOro okpyra CTaBponosbCKOro Kpasg MyHULMUNANbHbIM

60 4XKETHBIM M aBTOHOMHbIM yuypexaeHusam MeTpOBCKOro MYHULMNANbHOTO OKpyra
CTaBpONONbCKOro Kpas Ha MHble Lenun
Ha «01» aHBapsa 2025 r.

(.VIHopmaLms 0 LOCTMXKEHUUN 3HAUYEHUIA pe3ynbTaToB
npegoctasneHns Cybcuamm n obasaTenscTBax
MPUHATLIX B LLeNSX UX AOCTUXEHUS



Lienu npegocTasneHns
cybcuanm

HanmveHoBaHue

1
MposegeHne
MeANLIMHCKIX
0CMOTPOB 1
FUrMEeHNYecKoro
06yueHuns
paboTHMKOB

O6enyxuBaH e
cuctembl PCIA
"Crpeney-
MOHUTOPUHT"

Ob6enyxunBaHue
1 pearvpoBaHve
TPEBOXHOI
CUrHau3auum
opraHu3auuii
06pa3oBaHus

Kog no bBK

Kog,
cybevgnm

2 3
706.10.0001  00000000000000000244

706 10.0005 00000000000000000244

706.10.0006  00000000000000000244

Pe3synbTathl
npefocTaBneHms
cybeugmm n
nokasarenu,
HeobxoauMble Ans
LOCTUXKEHNA
pe3ynbTaToB
npesocTaBneHns
Cybenamm

100%
npoBefieHne Mef,
0CMOT-POB 1
rurveH o6yyeHus

- TUTMeHNYecKoe
06yueHve 1
arrectaums
COTPYAHVIKOB;
100%
obcnyxuBaHme
cuctemsl PCTMN
"Crpenev-
MOHUTOPUHT"

100%
o6cnyxusaHue n
pearupoBaHue
TPEBOXHOW
CUrHanM3aumn
opraHusauui
06pa3soBaHus

PaKTNYeCKN AOCTUMHYTbIE 3HaYEHUS

EanHuua MnaHoBble OTK/IOHEHWE OT
Ha OTYEeTHYL0
n3MepeHns Ha3HaueHus Pasmep Aty nnaHoBOro
Cy6cuamm 3HaYeHus
npesycmoTpeH
HbIVi
CornawueHvem
CfaTbl U3 HUX cpatbl w3 B B
vanven KOA 3aKno4 c 3aKMOY HUX C abCoMio MPOLEHT
no eHMs  Havana €HMs  Haval  THbIX ax
OB3HME OKEM Corna Tekyw Corna a Benwun (rp 12/rp
LeHns  ero weHus TeKyT Hax  .7*100%
5 6 7 8 9 10 n 12 13
yen 792 17 17 53 280.00 17 17 0 0%
yen 792 17 17 53 280,00 17 17 0 0%
t
mec 362 12 12 9 900,00 12 12 0 0%
1
Mec 362 12 12 107 560,00 12 12 0 0%

MpuynHa
OTK/IOHEHUs

HanMeHo
BaHue

14 15
04 Bcessu
co
CNOXN B
Lwelics
3KOHOMMU
el

O6bemM 0653aTeNbCTB,
NPUHATBIX B LiENsax
[LOCTVXEHUS pe3y/nbTaToB
npegoctaenenns Cybenann  Helicnonb3
n OBaHHbIiA

nokasaTenein.HeobXoANMbIX 06beM
ANna NOCTUXXEeHUA (bVIHaHCOBO
pe3ynbTaToB ro
npepoctaenenns Cybeuanm  obecneyeH
ma (rp 9-
obbem 06bem rp. 16)
LLEHEXHbIX
06513aTenbCTB.
6 ob6s3atenbe
pyo. TB. py6.
16 17 18
40 663,00 40 663,00 12617,00
40 663.00 40 663,00 12617,00
9 900,00 9 900,00 0.00
107 392,86 107 392.86 167,14



Ob6ecneyeHne  706.10 0007
BbIBO3a
OnacHbIX
0TX0[0B

Meponpuatus  706.10.0012
M0 MOBbILLIEHNIO

YPOBHst

noyapHoi
6e3onacHocTn

CopepxaHue  706.10.0013
MMYLLECTBA,

HaxogsLerocs B

MYHULMNaNbHON

COGCTBEHHOCTMN

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

100%
BbIMNO/IHEHWE
BbIBO3a OMACHbIX
0TX0[0B

100%
BbINOMHEHNE
Meponpua-TuiA nNo
NOBbILUEHNIO
YPOBHS No-

B TOM uncne

- Tex.
06CcnyxumBaHue
noXKapHoii
CUrHanu3alum

ucnbiTaHue
CpeacTB
nox.6eson
npoBepKa
KauecTBa
OrHe3alMTHOM
06paboTku
nposepka
OTHeTYLUNT
npnéop
ynpaBneHus
ronocoBbIM
OMnoBeLLeH/EM

aKKyMYNATOpPHble
6aTapeu
100%Cybeunans
Ha coaepxaHue
MMyLLeCTBa,
HaxogsLLerocs B
MYyHULMNANbHON
COBCTBEHHOCTU

B Tom uwncne:
nposeseHue
ncnbITaHUiA
3NeKTpoobopyaos
aHNnA( KOHTYp
3a3eMNeHNs)

rog

mec/rog,

Mec

rog

rog

roa

rog

roa

366

362

362

366

366

366

796

796

366

366

17

1

17

12

1500.00

35 650.00

9 900,00

9900

8000

350

6000

1500

9900

9900

17

17

0

0,00%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

04 B cBAm 936.21 936.21
co
CNIOXMB
Lueiics
3KOHOMM
el
35 650.00 35 650.00
9 900,00 9 900,00
9900 9900
8000 8000
350 350
6000 6000
1500 1500
9900 9900
9900 9900

563,79

0,00

0,00



PaspaboTka
*3KO/OrNYeCcKom
[NOKYyMeH-Talum

CogepxxaHve n
o6cnyXnBaHue
yupexaeHuii B
0TONUTENbHBbIN
Ce30H

MpurobpeTteHne
nporpaMMHoOro
obecrneyeHns
ans
opraHusaLmm
oKa3aHus
MyHULMNAbHbI
Xycnyr B
3/1EKTPOHHOM
BUze

706.10.0018

706.10.0010

706.10.0011

00000000000000000244

00000000000000000244

00000000000000000244

100% paspaboTka <BapT/ro;

3KONOrN4ecKom
[OKYMeHTaLmMn

B TOM uumcne:

- eXerogHas
0oTYeTHOCTb 2-TT
(oTxopabl)
3KOMIornyeckas
[OKyMeHTauus

70% copepxaHuve
1 06CNyXVBaHWe
YUPeXaeHWin B
OTOMNUTENbHbIV
Ce30H

Tex.06CMyXKMBaHN
e
ras.060py0BaHuNs

Tex.06Cny>K1BaHme
cucTem
TennocHabXeHs

npoBepka
TeX.COCTOAHNS
[bIMOBbIX W BEHT
KaHanos

06yu4eHve n
nepeatTecTaLys
0OrepaTopoB

TUapaenyeckue
VCTIbITaHMS
npoBepKa
CUrHa/In3, 3ara3oBaH
HOCTU

PEMOHT KOT/Na
100%
npvo6peTeHve
NpOorpaMMHOro
obecrneveHus g
opraHvaLmmn
OKa3aHwst
MyHULMNAbHbIX
ycnyr B
3/1EKTPOHHOM BYe

npegocTaBneHne
npasa
MCMO/Nb30BaHMS
NporpamMHoro
obecneyeHys

KBapT

rog,

MEC

Mec

rog

rog

rog

rog

roa

Mec

mec

364

364

366

362

362

362

366

366

366

366

366

362

362

29

29

12

21000.00

17 000,00

4.000.00

68 293.65

4 000,00

4 022,65

1972,00

2000,00

19 800,00

6 894.00

29 605,00

8 070,00

8070.00

29

12

29

0

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

04

B cBs3un
co
CIOXUB
Leiics
3KOHOMM
el

20 190,00

16 190,00

4 000,00

66 688,65

4 000,00

4 022,65

1972,00

2 000,00

19 800,00

6 894,00

28 000,00

7670,00

7670,00

20 190,00

16 190,00

4.000,00

66 688,65

4.000,00

4 022,65

1972,00

2000.00

19 800.00

6 894,00

28 000,00

7670,00

7670.00

810,00

810,00

0,00

1605,00

0,00

0,00

1605,00

400.00

400,00



MposegeHve
cneuvanbHo
OLEHKMN yCnoBuii

TPyAa

YnyulueHue
maTtepuansHo-
TeXHUYECKO

6asbl
MYHULMNabHbI
X
ob6pasoBaTe/bH
bIX
opraHusaLuii

706.10.0019 0000000000000000000244

706.10.0025 0000000000000000000244

MyHuLMNanbHOe 6IoKETHOE
yupexaeHue AonoNHUTENLHOTO 06pasoBaHms

"PaliOHHBIA LIEHTP AETCKOTO IOHOLLECKOrO TEXHUYECKOr0

TBOpYecTBa"

VicnonHutenb

«01» aHBapa 2025 .

100%MpoBeaeHve
cneumanbHoiM
OMeHKM YCMoBUiA

TpyAa

100°0YnyuLueHve
maTepuanbHo-
TEXHNYECKOW 6asbl
MYHMLMNAbHBIX
06pa30BaTe/lbHbIX
opraHm3aupii

B TOM uncrie:
aKKyMYNATOPHble
6atapeu

BbIBECKA

rog

T

T

366 1

796 3

796 3

[upekTop
(BOMKHOCTb)

3KOHOMUCT
(BoMKHOCTb)

800.00

5583.00

5583.00

321 536,65

1 1

3 3

3 3
Ww

1 0% 04  He 6bin 0,00 0.00
3aKnoye
H
[forosop
0 0% 5 583,00 5583.00
0 0% 5 583,00 5583,00
304 573.72 304 573.72
BCEIO:
EB.3otoBa
(pacLumndposka nognucu)
(886547)4-27-63
- (re. 1cchoH)

800.00

0.00

0.00

16 962,93



HanmeHoBaHWe
nokasaTens

O6bem Cybcmanm, HanpasneHHOM Ha LOCTVKEHME

pe3y/bTaToB

O6bem Cybcmamm, NOTPe6HOCTL B KOTOPOIA He

NoATBEPXAEHA

O6bem Cybecmamm, Noanexallein Bo3BpaTy B 604KET

2. CBefieHnsa o MPUHATUN OTYETA O AOCTUXKEHNN 3HAYeHUIA

pesynbTaToB npefocTasneHus Cybeugnm(min)

Kop no 6rogkeTHO
Knaccugukaumm

2
70607030110120210612
70607030110120750612
70607030110121000612
70607030110120920612
70607030110120280612
70607030110120980612
70607030110120440612
70607030110120930612
70607030110120840612
70607030110120690612
70607030110120940612
70607030110120210612
70607030110121000612
70607030110120920612
70607030110120280612
70607030110120690612
70607030110120940612
70607030110120930612
70607030110120210612
70607030110121000612
70607030110120920612
70607030110120280612
70607030110120690612
70607030110120940612
70607030110120930612

CyMMa LTpadHbIX CaHKLMiA (MeHn), Nognexatnx

nepeyncrieHnto B 6IO,CI,)K6T
MyHUUMNanbHOe 6104XKEeTHOE yUpexaeHue

AOMOSTHNTENTbHOr o OGpaSOBaHI/IFI" PalioHHbI LEHTP AETCKOIo TEXHNYECKOro OHOLECKOro Teop4yecTea

VcnonHutenb

AnpekTop
(BOMKHOCTb)

OKOHOMMUCT
(BOMKHOCTD)

KOCIy

]

241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241
241

Cymma

C Hayana 3aKntyeHns
CornatueHus

4
40 663,00
9 900.00
107 392,86
936,21
66 688,65
35 650,00
9 900,00
0,00
5 583,00
7 670,00
20 190,00
12 617,00
167,14
563,79
1605,00
400,00
810,00
800,00
12 617,00
167,14
563,79
1605,00
400,00
810,00
800,00

-h\VVIO

pnaooTt

1 mfos

ek
PycuHa
(®K10)

13 HUX C Havana
TeKyLlero (hMHaHCOBOro
roga
5
40 663,00
9 900,00
107 392,86
936,21
66 688,65
35 650,00
9 900,00
0,00
5 583,00
7 670,00
20 190,00
12 617,00
167,14
563,79
1605,00
400,00
810,00
800,00
12 617,00
167,14
563,79
1605,00
400,00
810,00
800,00

00 x

B *30TOBa

~Sy/vwlﬁoosr«;\ nognwvcu)

Q1 1"611"1886547)4-27-63

(TenedhoH)



OTyet

MMpunoxeHwne Ne 7

l0 peanusauuy nnaHa MeponpusTUiA No AOCTUXKEHNIO Pe3ynbTaToB 5 5
npeaocTaBneHns Cy6CcuManm MyHULMNanbHoe GIKETHOE YUpeXaeHne A0NoNHUTEIbHOr0 06pa3oBaHns «PailoHHbIIA LEHTP

PesynbTaT NpefocTaBNeHuns
Cy6Ccuanmn, KOHTPONbHbIE TOUKM

EAVHWULA U3MepeHus

HammeH
HauMeHoBaHue
oBaHue
1 2
PesynbTat npegocTaBieHuns yen
Cyb6cugmm no Llenn 1
lMpoBefeHne MeLULUHCKNX
OCMOTPOB U TMIMEHNYECKOTO
06y4eHns paboTHMKOB
KoHTponbHaa Touka 1.1 yen
Ycnyra okasaHa
B TomM uucne:
-TUrneHnYeckKkoe obyyeHume un YUen
aTTecTtaumsa COTpYLHUKOB;
Pe3ynbTaT npegocTaBneHuns Mec
Cyb6cugum no Uenn 2
O6cnyxunsanne cuctemsl PCMNU
«CTpeney-MOHUTOPUHT»
KoHTponbHas Touyka 2.1 Mec

Ycnyra okasaHa,paboThl
BbIMOJIHEHbI
B Tom uwucne:

Kof no
OKEWN

792

792

792

362

362

naaHoeoe

17

17

12

12

3HayeHune
hakTuyeckoe
5

17
17
5

12
12

OTK/IOHEHWNA

CpoK foCTUXeHUA
(gg.mm.rrrr.)

nnaHOBLIN

15.12.2024r

45.19,p024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

haKTUYECKMN
(NPOrHO3HbIW)

8

15.12.20247

15.12.2024r

15.12.20247

15.12.2024r7

15.12.20247

CTratyc

MprnunHa
OTK/IOHEHUSA

10



-O6c¢cny>xunBaHue cuctemsl PCIMN
«CTpeney-MOHUTOPUHT»

PesynbTaT npefocTaBneHuWs
Cyb6cugnn no Llenn 3
O6cnyxunBaHne u pearnpoBaHune
TPEBOXHON CMTHann3auunm
opraHusauunii o6pasoBaHus

KoHTponbHasa Toyka 3.1
Ycnyra okasaHa
B Tom uwucne:

- O6bcnyxuBaHue un
pearnpoBaHue TPEBOXHOM
CUrHanmMsauum opraHunsaymni
obpasoBaHus

PesynbTaT npefocTaB/ieHns
Cybeungum no Uenn 4 CogepxaHue
N 06CNYyXNBaHNE YUPEXJEHN B
OTONUTENbHbIA Ce30H

KoHTponbHasa Touka 4.1
Ycnyra okasaHa
B Tom uwnucne:

- TeX.06CNyXunBaHue
ras.o6opyfoBaHus;

- TeX.06CNYXUBaHNe CUCTEM
TENN0CHAGXEeHMS

-NMpoBepKa TeX.COCTOAHUA AbIMOBbIX
W BEHT KaHanoB

-06yueHMe 1 nepearecTayus
onepaTopoB
-TUAPaBNNYECKNE UCMbITAHUA
-npoBepKa CUTHanus.
3arasoBaHHOCTY

-pEMOHT KOT/a

MecC

Mec

Mec

Mec

Fog/mec

Fop/mec

Mec

Mec

log
lop

lon
lop
rog

362

362

362

362

366/362

366/362

362

362

366
366

366
366
366

12

12

12

12,

29

29

12

12

12

12

12

12

29

29

12

12

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r



PesynbTar npepocTaBneHns
Cy6eungun no Llenn 5
Ob6ecneyeHne BbIBO3a ONAaCHbLIX
0TX0[L0B

e
KoHTponbHada Toyka 5.1
Ycnyra oka3zaHa,paboTbl
BbIMOJIHEHbI

-YTtunmsyuna

c6opNpPaHCNOPTMPOBKA OMACHbIX

0TX0A0B(NamMnbl
PTYTHblIE,KOMMbIOTEP);

PesynbTaT npeAocTaBieHUs
Cy6cugmn no Lenn 6
MeponpusaTus NO MOBbILLEHUIO

YPOBHA NOXapHOW 6e30macHOCTHU

KoHTponbHaa Touka 6.1
Ycnyra okasaHa
B Tom yucne:

- TexobcnyXunBaHue
MoXapH.CUTHanM3auuu;
-ucnbiTaHWe cpeacTB Nox.6e3on
-NpoBepKa KavyecTBa OrHe3allUTH.
O6paboTku

-NMpoBepKa OTHEeTYLNT
-NpuGOp ynpaBneHUs ronoCoBLIM
onoBeLieHneM
-aKKYMynaTopHble 6aTapen

Pe3ynbTaT npefocTaB/ieHNs
Cyb6enaum no Lenn 7 PaspaboTka
3KONOTMYECKON JOKYMEHTaLum

[op

rog

rog

Mec/rog
/wT

Mec/rog
fwT

Mec
[op

[op
lop

T

wT

KeapT/r
04

366

366

366

362/366/7
96

362/366/7
96

362
366

366
366

796

796

364/364

12

17

17

12

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r
1

- H4-'

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.20247

15.12.2024r

0



KoHTponbHada Touka 7.1
Ycnyra okasaHa,pa6oTsl

BblMOJ/IHEHbI

B Tom uwnucne:

-€XerogHasd OTYETHOCTb;
-3Konormnyeckaa oOKymMmeHTtTaumnA

PesynbTaT npeaocTaB/ieHUs
Cyb6cugnmn no Llenn 8
MpuobpeTeHne NporpamMMHOro
obecneyeHns Ans opraHM3aLmm
0Ka3aHUsi MyHULMNaNbHbIX YCAYT B
31EeKTPOHHOM BuUfe

KoHTponbHada Touka 8.1
Ycnyra okasaHa .paboTbl

BbIMOMTHEHbI
B tom 4yncne:

-MpepocTaBneHune npasa
MCMONb30BaHUSA MPOrPaMMHOTO
o6ecneueHus u Col nakeT ycnyr

«O6pa3oBaTeibHbli»

PesynbTaT npefoCcTaBieHUs
Cybeugum no Uenn 9
MpoBefeHune cneymanbHOW

OLEeHKW YyCNOoBWiA Tpyaa

KoHTponbHada Touka 9.1
Ycnyra okasaHa .paboThbl

BbIMOMTHEHbI
B Tom 4ywucne:

KBapT/r
on

[og
KBapT

Mec

Mec

Mec

rog

rog

364/366

366
364

362

362

362

366

366

12

12*

12

12

12

12

15.12.2024r

15.12.2024r
15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r
15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r

He 6bin
3aknoueH
LOroBOp



- MpoBegeHne cneumnanbHoOM
OLeHKW ycnoBuin Tpyaa

Pe3synbTaT npefocTaBfieHNs
Cy6cugum no Lenun 10
CopepxaHue umyLLecTsa,
Haxopjsuwerocs B

MYHULMUNANbHOW COGCTBEHHOCTH

KoHTponbHas Touka 10.1
Ycnyra okaszaHa,paboTsl
BbIMO/THEHbI

B Tom uucne:

MpoBefeHne ncnbiTaHU
3nekTpoo6opynoBaHUA(KOHTYp
3a3eM/ieHuns)

Pe3ynbTaT npefocTaBieHns
Cy6engum no Uenn 11
YnydweHne MmatepmanbHO-
TeXHU4Yeckoi 6asbl
MYHULUNANbHbIX
ob6pasoBaTeNbHbIX OpraHn3aymni

KoHTponbHaga Touka 11.1
Ycnyra okaszaHa,paboTbl
BbIMONHEHDI

B Tom uucne:

-aKKYMMYNSTOpHbIe 6aTapeu
-BblBECKA

rog

rog

rog

rog

wT

wT

wr
wT

366

366

366

366

796

796

796
796

15.12.2024r

15.12.2024r

15.12.2024r 15.12.2024r

H4*



